
Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10

Rozpočet stavby Datum: 3.5.2018
 

Stavba : 2018/03 ZŠ Přímětice,bazén-OPRAVA STŘECHY

Objednatel : Město Znojmo IČO :
Obroková 10/12 DIČ :

66902 Znojmo

Zhotovitel : IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem DPH celkem %

01 Oprava poškozeného střešního pláště 0 73,0
02 Oprava solárního zařízení 0 27,0

Celkem za stavbu 0 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo a název rozpočtu Cena celkem DPH celkem %

01 2018/03 Oprava poškozeného střešního pláště 0 73,0
02 2018/03 Oprava solárního zařízení 0 27,0
Celkem za stavbu 0 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
712 Živičné krytiny 0 0 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0

726 Instalační prefabrikáty 0 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0

M34 Montáže energetických a tepelných zaří 0 0 0 0 0
Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

1 015 000,00
213 150,00

1 228 150

Základ DPH 
15 %

Základ DPH 21 
%

896 658 741 040 155 618

331 492 273 960 57 532

1 228 150 1 015 000 213 150

Číslo 
objektu

Základ DPH 
15 %

Základ DPH 21 
%

896 658 741 040 155 618

331 492 273 960 57 532
1 228 150 1 015 000 213 150



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0

Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0

Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 2018/03 Oprava poškozeného střešního pláštJKSO 
Objekt SKP 

01 Oprava poškozeného střešního pláště Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

2018/03 ZŠ Přímětice,bazén-OPRAVA STŘECHY Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Znojmo

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem Oborová přirážka 0

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

20 283

687 407

27 800

735 490

5 550

741 040

741 040

741 040 Kč
155 618 Kč

896 658 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4

Stavba : 2018/03 ZŠ Přímětice,bazén-OPRAVA STŘECHY Rozpočet : 2018/03
Objekt : 01 Oprava poškozeného střešního pláště Oprava poškozeného střešního pláště

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbá 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 241 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0
726 Instalační prefabrikáty 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN 0

4 350
1 521

298 838 5 550
368 209

10 360
10 000

27 800
14 171
20 283 687 407 27 800 5 550



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5

Slepý rozpočet

Stavba : 2018/03 ZŠ Přímětice,bazén-OPRAVA STŘECHY Rozpočet: 2018/03
Objekt : 01 Oprava poškozeného střešního pláště Oprava poškozeného střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
1 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 30,00 64,00

pracovní lešení - přístup na střechu:5*6 30,00
2 941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 30,00 35,00
3 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 30,00 46,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

4 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 380,25 4,00

19,5*19,5 380,25

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

5 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,76 317,00 241,08

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 241,08
Díl: 712 Živičné krytiny

6 711776404R00 Zesílení koutů, hran fólií svařenou rš 300 mm m 82,60 210,00

svislé: 0,00

0,15*4+0,5*8 4,60

vodorovné - spoj u atiky :19,5*4 78,00
7 712300831RT3

m2 480,25 17,00

100,00

PVC fólie - odstranění z celé plochy-na atikách ponechat:19,5*19,5 380,25
8 712300834RT3

m2 412,00 2,10 865,20

textilie: 0,00

20*20 400,00

20*4*0,15 12,00 292
9 712341559RV1

m2 115,00 300,00

parotěsná vrstva - předpoklad:10*10*1,15 115,00
10 712363115U00 Izolace prostup -300mm střecha -10° kus 2,00 231,00 462,00

2 2,00
11 712363117U00 Izolace prostup-1000mm střecha -10° kus 2,00 553,00

2 2,00
12 712363122U00 Roh/kout -10°izol tvarovka navařená dodávka+mont. kus 16,00 25,00 400,00

střecha: 0,00

4+8+4 16,00
13 712363302U00

kus 84,65 179,00

střecha: 0,00

19,5*4+(0,8*2+0,45*2)*2+0,6*2+0,45 84,65
14 712363304U00 Kryt -10° stěna lišta poplast100, dl. 1m dodávka+mont. kus 5,20 160,00 832,00

na prostupech vzt: 0,00

0,8*4+0,5*4 5,20
15 71237180VC1

m2 412,00 205,00

hlavní střecha: 0,00

20*20 400,00

20*4*0,15 12,00

1 920,00

1 050,00

1 380,00

4 350,00

1 521,00

1 521,00

17 346,00

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé z ploch 
jednotlivě nad 20 m2 8 164,25

parotěsná vrstva - asfaltový pás, předpokládané odstranění z 1/2 
plochy:10*10

Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 10° z ploch 
jednotlivě nad 20 m2

Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - 
včetně dodávky SBS modif. asf. pásu 34 500,00

1 106,00

Kryt -10°  vnitř kout 100, dl.1m podkl. plech poplast., 
dodávka+mont. 15 152,35

Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, , vč. předeps. 
kotvení+dodávky kotev,těsnění 84 460,00



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6

Slepý rozpočet

Stavba : 2018/03 ZŠ Přímětice,bazén-OPRAVA STŘECHY Rozpočet: 2018/03
Objekt : 01 Oprava poškozeného střešního pláště Oprava poškozeného střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
16 712378101RT3

kus 1,00
17 712391171RZ3

m2 412,00 61,50

hlavní střecha: 0,00

20*20 400,00

20*4*0,15 12,00
18 2832208V1 Fólie tl. 1,5, š.1200 mm střešní šedá m2 473,80 230,00

412*1,15 473,80
19 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 4,00 0,00
20 712-100

h 15,00 370,00

Celkem za 712 Živičné krytiny
Díl: 713 Izolace tepelné
21 713100812R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm m2 11,70 90,00

izolace atiky:0,15*19,5*4 11,70
22 713100813R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm tl. 30cm

m2 380,25 67,00

19,5*19,5 380,25
23 713131145U00 Izol tep stěn a zákl lepením bodově m2 11,70 88,00

atika střech: 0,00

19,5*4*0,15 11,70
24 713141151R00 Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá m2 760,50 35,00

hlavní střecha:19,5*19,5*2 760,50
25 28375768.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S m3 119,78

střecha-bazén: 0,00

19,5*19,5*0,3*1,05 119,78
26 28376298 Deska polystyrén EPS-S-20 FAS1000x500x50 samozh m2 12,29 87,00

atika střech: 0,00

19,5*4*0,15*1,05 12,29
27 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 2,20

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
28 721210822R00 Demontáž střešní vpusti DN 100 kus 2,00 130,00 260,00
29 721234114RV1

kus 2,00
30 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 1,20 0,00

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace
Díl: 726 Instalační prefabrikáty
31 726-100 Dočasná demontáž solárních kolektorů (16ks) kpl 1,00

Celkem za 726 Instalační prefabrikáty
Díl: M21 Elektromontáže
32 210220301RT1

kus 20,00 130,00

20 20,00
33 21-100

hod 32,00 350,00
34 21-101 Zpětná montáž hromosvodu střechy hod 40,00 350,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
35 979012212R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m t 5,99 210,00

Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 110 
mm 1 238,00 1 238,00
Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - 
včetně dodávky textilie 300g/m2 25 338,00

108 974,00

Odříznutí stávajcí PVC fólie střechy před atikou příplatek za 
pracnost 5 550,00

304 387,80

1 053,00

25 476,75

1 029,60

26 617,50

2 550,00 305 435,94

1 068,80

3 421,44 7 527,17

368 208,75

Vtok střešní  pro pochůznou střechu fólie, nerez mřížka 
vyhřívaná DN 70 až 125 5 050,00 10 100,00

10 360,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně 
dodávky svorky SO 2 600,00

Dočasná demontáž hromosvodu střechy s přemístěním a 
uskladněním 11 200,00

14 000,00

27 800,00

1 258,86



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7

Slepý rozpočet

Stavba : 2018/03 ZŠ Přímětice,bazén-OPRAVA STŘECHY Rozpočet: 2018/03
Objekt : 01 Oprava poškozeného střešního pláště Oprava poškozeného střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
36 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,99 190,00
37 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 83,92 15,00
38 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,99 250,00
39 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 5,99 9,00 53,95
40 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 5,99 275,00
41 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti skládka Únanov t 5,99

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

1 138,97

1 258,86

1 498,65

1 648,51

1 220,00 7 313,39

14 171,20



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 2018/03 Oprava solárního zařízení JKSO 
Objekt SKP 

02 Oprava solárního zařízení Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

2018/03 ZŠ Přímětice,bazén-OPRAVA STŘECHY Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel Město Znojmo

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

273 960

273 960

273 960

273 960

273 960 Kč
57 532 Kč

331 492 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9

Stavba : 2018/03 ZŠ Přímětice,bazén-OPRAVA STŘECHY Rozpočet : 2018/03
Objekt : 02 Oprava solárního zařízení Oprava solárního zařízení

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M34 Montáže energetických a tepelných zařízení 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN 0

273 960
273 960



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10

Slepý rozpočet

Stavba : 2018/03 ZŠ Přímětice,bazén-OPRAVA STŘECHY Rozpočet: 2018/03
Objekt : 02 Oprava solárního zařízení Oprava solárního zařízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M34 Montáže energetických a tepelných zařízení
1 34-100 Vypuštění celého solárního systému kpl 1,00
2 34-101 Dočasná demontáž nadstřešní části systému kpl 1,00
3 34-102 Solární panel (typ. vzor Vitasol 100-FM,typ SH1) kus 3,00
4 34-103 Spojovací trubky solárních panelů (2ks) kus 17,00 990,00

poškozené požárem:5 5,00

12 12,00
5 34-104 Připojovací sada kus 6,00

poškozené požárem:2 2,00

na novou střechu:4 4,00
6 34-105

kus 1,00
7 34-106 Zátěžové dílce - poškozené požárem kus 8,00 500,00
8 34-107 Propojovací a inst. materiál,Cu potrubí kus 1,00
9 34-108 Tepelné izolace potrubí (typ. vzor Armaflex AC) m 16,00 130,00

počkozené požárem:16 16,00
10 34-109

hod 48,00 350,00
11 34-110

soubor 1,00
12 34-111 Tepelná izolace 25/22 (typ. vzor Armaflex AC) m 40,00 110,00
13 34-112 Tepelná izolace 25/28 (typ. vzor Armaflex AC) m 40,00 130,00
14 34-113 Tepelná izolace 25/35 (typ. vzor Armaflex AC) m 40,00 140,00
15 34-114 Montážní práce a instalace nosných zátěžových konstrukcí,

hod 150,00 350,00
16 34-115 Režie,tech.plyny,pronájem svářecí soupravy soubor 1,00

Celkem za M34 Montáže energetických a tepelných zařízení

3 100,00 3 100,00

44 500,00 44 500,00

16 800,00 50 400,00

16 830,00

2 000,00 12 000,00

Upevnění plochy kolektorů horizontální 2 kolektory 45 stupňů, 
sada 10 550,00 10 550,00

4 000,00

10 000,00 10 000,00

2 080,00

Montážní práce a instalace nosných zátěžových konstrukcí, 
poškozené požárem 16 800,00
Propojovací a instalační materiál, Cu potrubí (předpoklad 
využítí většiny původního) 24 000,00 24 000,00

4 400,00

5 200,00

5 600,00

52 500,00

12 000,00 12 000,00

273 960,00


